לאחר עיון בבקשה ובתגובה, דעתי היא כי המבקש זכאי לעיין בתיק וזאת מכוח זכות העיון בתיקי בית המשפט ובכפוף לה.

אסביר:

ברע"א 8521/09 יפתח בירן נגד הרמולין, סוכמה ההלכה בעניין זכות העיון בתיקי בית המשפט כך:

"ההסדר החוקי המאפשר עיון בתיקי בית המשפט קבוע בתקנות בתי המשפט ובתי הדין לעבודה (עיון בתיקים), התשס"ג-2003 (להלן - תקנות העיון). הסדר זה משקף נקודת מוצא לפיה יש לאפשר, ככלל, את העיון בתיקי בית המשפט. זאת, נוכח מעמדו הרם של עקרון פומביות הדיון, שזכות העיון מהווה נגזרת שלו (ראו, בג"ץ 9474/00 גל נ' ראש-עיריית חיפה, פ"ד נט(3) 714, 718-717 (2004)); בג"ץ 10076/02 רזנבאום נ' נציב שירות בתי הסוהר (לא פורסם, 22.8.2005); בג"ץ 5917/97 האגודה לזכויות האזרח בישראל נ' שר המשפטים (טרם פורסם, 8.10.2009) (להלן - עניין האגודה לזכויות האזרח)).

מכל מקום, עיינתי במסמכים בתיק, ולא מצאתי שיש בהם מידע אישי או פרטי מיוחד.

**לאור כל האמור לעיל, אני נעתר לבקשה למורה למזכירות לאפשר למבקש זכות עיון בכתב האישום ובפרוטוקולי הדיון, לרבות הכרעת דין וגזר דין, וכן בבקשות והחלטות שניתנו בתיק.**

ניתנה היום, בט"ו אב תשפ"ג, ב02 אוגוסט 2023, בהעדר הצדדים.